
Отдел образования администрации города Саки 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 9 «Дюймовочка» 

_____________________________________________________________________________ 

П Р И К А З 

 

 

От 30.06.2025 г.                     № 95 

 

Об утверждении Положения о  

Режиме занятий обучающихся» 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Федерального законом от 08.08.2024 г. № 315-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» решением 

педагогического МБДОУ № 5 от 27 июня 2025,  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о режиме занятий обучающихся МБДОУ «Детский сад № 9 

«Дюймовочка». 

2. Заместителю заведующего по ВМР ЛУЦЕНКО Е.К.. довести настоящий приказ под 

подпись до сведения всех педагогических работников и разместить его на официальном 

сайте и информационных стендах образовательной организации. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Заведующая  

МБДОУ «Детский сад № 9 «Дюймовочка»                   С.Н. Романова 
 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  
ФИО ДАТА РОСПИСЬ ФИО ДАТА РОСПИСЬ 

      

      

      

      

      

      

      

      

                                                                                        

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-07-02T14:10:42+0500




